
  
   Challenge Avenirs n°2 / 2025 

 NANTES
 23 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 23/03/2025 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 23/03/2025 à 14:15 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 23/03/2025 à 14:20 
1. Juliette GLANTENAY 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Myrtille BAUSSANT 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
3. Elena COATANEA 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 23/03/2025 à 14:25 
1. Rania GRUAU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Suzy GORLI HAUFFRAY 2017 FRA AS CARQUEFOU 3:41.00
3. Elsa LANGON 2016 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 23/03/2025 à 14:29 
1. Naly LE GUIDEC 2015 FRA AS CARQUEFOU 2:58.26
2. Claire LOPPION 2016 FRA AS CARQUEFOU 2:36.58
3. Lilou GERARD 2016 FRA AS CARQUEFOU 2:43.68
4. Emma RAVARD 2017 FRA AS CARQUEFOU 3:28.46

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 23/03/2025 à 14:34 
1. Emma BONNEAU GUERIN 2016 FRA AS CARQUEFOU 2:29.21
2. Mariam LE COZ 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:44.41
3. Agathe LEBASTARD 2016 FRA AS CARQUEFOU 2:27.63
4. Célia GOURONG 2016 FRA AS CARQUEFOU 2:30.72

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/4) - Di 23/03/2025 à 14:37 
1. Sacha KOEBERLE 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Joey BAUDRY 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Nathan GUIBERT 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/4) - Di 23/03/2025 à 14:41 
1. Swann GUIHAL 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Thibault ALLAIN 2015 FRA AS CARQUEFOU 2:53.97
3. Raphaël BERNARD 2014 FRA ASPTT NANTES AT
4. Sacha ZEDAM 2014 FRA ASPTT NANTES AT

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/4) - Di 23/03/2025 à 14:45 
1. Mathéo BEAUTEMPS COGNIARD 2015 FRA AS CARQUEFOU 2:31.54
2. Arthur NIEUVIARTS 2015 FRA AS CARQUEFOU 2:01.00
3. Tomas DA ROCHA BARROS 2015 FRA AS CARQUEFOU 2:26.31
4. Noam PENTENG 2017 FRA AS CARQUEFOU 2:45.26
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   Challenge Avenirs n°2 / 2025 

 NANTES
 23 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 4/4) - Di 23/03/2025 à 14:49 
1. Aidan BAJARD 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:58.92
2. Soan MENARD 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:46.52
3. Noé NATALE 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:57.47
4. Marcel GROSOS 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES 1:59.89

 25 Dos Dames (Séries 1/6) - Di 23/03/2025 à 14:52 
1. Adèle TUAL 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Margot RIHOUAY 2014 FRA ASPTT NANTES AT
3. Lise CISTAC 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 2/6) - Di 23/03/2025 à 14:53 
1. Emma JUMEAUX 2015 FRA SC ORVAULT AT
2. Gabrielle BOUTIN 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
3. Mia ZARA MORICE 2015 FRA SC ORVAULT AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 3/6) - Di 23/03/2025 à 14:55 
1. Suzanne GROSOS 2016 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
2. Sia APCHER 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
3. Manon BOUJOT LERAY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 4/6) - Di 23/03/2025 à 14:56 
1. Rania GRUAU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Elsa LANGON 2016 FRA ASPTT NANTES AT
3. Thaïs GABORIT 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4. Ania KAHOUL 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 25 Dos Dames (Séries 5/6) - Di 23/03/2025 à 14:58 
1. Paula ENYENGE ESSOMBE 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
2. Chloé GIRALDON 2015 FRA SC ORVAULT AT
3. Perrine BERTHIOT 2016 FRA SC ORVAULT AT
4. Joy CLAVIER 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 25 Dos Dames (Séries 6/6) - Di 23/03/2025 à 15:00 
1. Julia CANAS LAUNAY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES 32.47
2. Noa LE RHUN 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 27.40
3. Nil TALU 2016 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES 30.34
4. Manon LHERMITE 2016 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/3) - Di 23/03/2025 à 15:01 
1. Louison LE BLAY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
2. Joey BAUDRY 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Nathan GUIBERT 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4.

 Edition au : 19/03/2025 16:09  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 7 

       



  
   Challenge Avenirs n°2 / 2025 

 NANTES
 23 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/3) - Di 23/03/2025 à 15:03 
1. Maxence MOISY 2018 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Gapsard CHHUOR 2015 AFG SC ORVAULT AT
3. Sacha ZEDAM 2014 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 3/3) - Di 23/03/2025 à 15:04 
1. Arthur DUCRAY 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 29.72
2. Ayoub MENACERE 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 25.56
3. Ezio PUREN 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES 29.17
4.

 50 Papillon-Dos Dames (Première) - Di 23/03/2025 à 15:06 
1.
2. Elena COATANEA 2015 FRA ASPTT NANTES AT
3. Juliette GLANTENAY 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 50 Papillon-Dos Messieurs Avenirs (Première) - Di 23/03/2025 à 15:06 
1.
2. Sacha ZEDAM 2014 FRA ASPTT NANTES AT
3.
4.

 Duréée 50 Papillon-Dos - Di 23/03/2025 à 15:06 

 25 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 23/03/2025 à 15:10 
1. Mia ZARA MORICE 2015 FRA SC ORVAULT AT
2. Myrtille BAUSSANT 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
3. Gabrielle BOUTIN 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4. Emma JUMEAUX 2015 FRA SC ORVAULT AT

 25 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 23/03/2025 à 15:10 
1. Suzanne GROSOS 2016 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
2. Louise LASO 2014 FRA ASPTT NANTES AT
3. Manon BOUJOT LERAY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4. Nil TALU 2016 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT

 25 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 23/03/2025 à 15:10 
1. Perrine BERTHIOT 2016 FRA SC ORVAULT AT
2. Romane DUBREY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
3. Chloé GIRALDON 2015 FRA SC ORVAULT AT
4. Paula ENYENGE ESSOMBE 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
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   Challenge Avenirs n°2 / 2025 

 NANTES
 23 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Brasse Messieurs Avenirs (Première) - Di 23/03/2025 à 15:10 
1. Marcel GROSOS 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
2. Gapsard CHHUOR 2015 AFG SC ORVAULT AT
3. Raphaël BERNARD 2014 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 Durée 25 Brasse - Di 23/03/2025 à 15:10 

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 23/03/2025 à 15:15 
1. Lise CISTAC 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Margot RIHOUAY 2014 FRA ASPTT NANTES AT
3. Elena COATANEA 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 23/03/2025 à 15:15 
1. Mia ZARA MORICE 2015 FRA SC ORVAULT AT
2. Emma RAVARD 2017 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Suzy GORLI HAUFFRAY 2017 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Emma JUMEAUX 2015 FRA SC ORVAULT AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 23/03/2025 à 15:15 
1. Rania GRUAU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Lilou GERARD 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Célia GOURONG 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Naly LE GUIDEC 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 23/03/2025 à 15:15 
1. Thaïs GABORIT 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Elsa LANGON 2016 FRA ASPTT NANTES AT
3. Louise LASO 2014 FRA ASPTT NANTES AT
4. Emma BONNEAU GUERIN 2016 FRA AS CARQUEFOU AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 23/03/2025 à 15:15 
1. Claire LOPPION 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Chloé GIRALDON 2015 FRA SC ORVAULT AT
3. Agathe LEBASTARD 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Perrine BERTHIOT 2016 FRA SC ORVAULT AT

 Durée 50 Dos-Brasse Dames - Di 23/03/2025 à 15:15 

 50 Dos-Brasse Messieurs Avenirs (Séries 1/3) - Di 23/03/2025 à 15:25 
1. Sacha KOEBERLE 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Nathan GUIBERT 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Tomas DA ROCHA BARROS 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4.
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   Challenge Avenirs n°2 / 2025 

 NANTES
 23 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos-Brasse Messieurs Avenirs (Séries 2/3) - Di 23/03/2025 à 15:27 
1. Mathéo BEAUTEMPS COGNIARD 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Raphaël BERNARD 2014 FRA ASPTT NANTES AT
3. Swann GUIHAL 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4. Noam PENTENG 2017 FRA AS CARQUEFOU AT

 50 Dos-Brasse Messieurs Avenirs (Séries 3/3) - Di 23/03/2025 à 15:28 
1. Thibault ALLAIN 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Soan MENARD 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 57.15
3. Arthur NIEUVIARTS 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Gapsard CHHUOR 2015 AFG SC ORVAULT AT

 Pause - Di 23/03/2025 à 15:30 

 25 Papillon Dames (Première) - Di 23/03/2025 à 15:40 
1.
2. Nil TALU 2016 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
3. Myrtille BAUSSANT 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4.

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Première) - Di 23/03/2025 à 15:40 
1.
2. Marcel GROSOS 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES 24.76
3.
4.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 23/03/2025 à 15:42 
1. Noa LE RHUN 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Juliette GLANTENAY 2015 FRA ASPTT NANTES AT
3. Adèle TUAL 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 23/03/2025 à 15:42 
1. Emma RAVARD 2017 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Rania GRUAU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Naly LE GUIDEC 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Suzy GORLI HAUFFRAY 2017 FRA AS CARQUEFOU AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 23/03/2025 à 15:42 
1. Lilou GERARD 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Thaïs GABORIT 2015 FRA ASPTT NANTES AT
3. Emma BONNEAU GUERIN 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Célia GOURONG 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
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   Challenge Avenirs n°2 / 2025 

 NANTES
 23 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 23/03/2025 à 15:42 
1. Mariam LE COZ 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Agathe LEBASTARD 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Claire LOPPION 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Elsa LANGON 2016 FRA ASPTT NANTES AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/3) - Di 23/03/2025 à 15:42 
1. Tomas DA ROCHA BARROS 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Nathan GUIBERT 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Noé NATALE 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/3) - Di 23/03/2025 à 15:42 
1. Noam PENTENG 2017 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Arthur DUCRAY 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Mathéo BEAUTEMPS COGNIARD 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/3) - Di 23/03/2025 à 15:42 
1. Thibault ALLAIN 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Aidan BAJARD 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Arthur NIEUVIARTS 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Ayoub MENACERE 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 Durée 50 Brasse-Nage Libre - Di 23/03/2025 à 15:42 

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 23/03/2025 à 15:56 
1. Adèle TUAL 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Margot RIHOUAY 2014 FRA ASPTT NANTES AT
3. Lise CISTAC 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 23/03/2025 à 15:57 
1. Sia APCHER 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
2. Ania KAHOUL 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Julia CANAS LAUNAY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4. Gabrielle BOUTIN 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 23/03/2025 à 15:59 
1. Elsa LANGON 2016 FRA ASPTT NANTES AT
2. Paula ENYENGE ESSOMBE 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
3. Joy CLAVIER 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. Thaïs GABORIT 2015 FRA ASPTT NANTES AT
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   Challenge Avenirs n°2 / 2025 

 NANTES
 23 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 23/03/2025 à 16:00 
1. Manon BOUJOT LERAY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES 29.91
2. Nil TALU 2016 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES 23.52
3. Romane DUBREY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES 28.23
4. Manon LHERMITE 2016 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 23/03/2025 à 16:02 
1.
2. Joey BAUDRY 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Louison LE BLAY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4.

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 23/03/2025 à 16:03 
1. Maxence MOISY 2018 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Ezio PUREN 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES 28.51
3. Sacha ZEDAM 2014 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 100 4 Nages Dames (Première) - Di 23/03/2025 à 16:05 
1.
2. Mariam LE COZ 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:03.94
3. Myrtille BAUSSANT 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4.

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 23/03/2025 à 16:08 
1.
2. Aidan BAJARD 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:21.09
3. Swann GUIHAL 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 23/03/2025 à 16:11 
1. Noé NATALE 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:05.32
2. Soan MENARD 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:55.64
3. Marcel GROSOS 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES 2:00.73
4.

 Fin de la réunion - Di 23/03/2025 à 16:14 
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